



Katsorsaavik Nuuk ApS

Aqqusinersuaq 20
3900 Nuuk
CVR-nr. 12330359

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Ove Karl Abel Ole Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Katsorsaavik Nuuk ApS
Aqqusinersuaq 20
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12330359
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ove Karl Abel Ole Berthelsen, formand
Arqaluk Søren Kramer Berthelsen

Direktion

Grethe Katrine Berthelsen, direktør

Bank

BankNordik
Postboks 569
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drive et behandlingssted for misbrugere og deres pårørende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 679 t.kr. mod et overskud på 99 t.kr. året før.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		6.438.019	4.895.217
Andre driftsindtægter	1	0	45.057
Andre eksterne omkostninger		(2.018.297)	(1.622.439)
Bruttoresultat		4.419.722	3.317.835
Personaleomkostninger	2	(3.707.967)	(3.176.267)
Af- og nedskrivninger	3	4.958	0
Driftsresultat		716.713	141.568
Andre finansielle omkostninger		(38.068)	(42.508)
Resultat før skat		678.645	99.060
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		678.645	99.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		678.645	99.060
Resultatdisponering		678.645	99.060

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.628	50.000
Materielle aktiver	4	401.628	50.000
Anlægsaktiver		401.628	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.836	361.029
Udskudt skat		19.374	19.374
Andre tilgodehavender		53.617	53.617
Periodeafgrænsningsposter		22.000	59.132
Tilgodehavender		1.127.827	493.152
Likvide beholdninger	5	893.589	993.592
Omsætningsaktiver		2.021.416	1.486.744
Aktiver		2.423.044	1.536.744

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.191	(677.454)
Egenkapital		126.191	(552.454)
Bankgæld		188.480	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	188.480	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	56.000	0
Bankgæld		5.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.472	187.963
Anden gæld		1.971.705	1.901.235
Kortfristede gældsforpligtelser		2.108.373	2.089.198
Gældsforpligtelser		2.296.853	2.089.198
Passiver		2.423.044	1.536.744
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(677.454)	(552.454)
Årets resultat	0	678.645	678.645
Egenkapital ultimo	125.000	1.191	126.191

Noter

1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører modtagne kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Der er i 2020 modtaget kompensation i forbindelse med covid 19 på 45.057 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.233.459	2.789.759
Pensioner	178.079	117.669
Andre personaleomkostninger	296.429	268.839
	3.707.967	3.176.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.042	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(85.000)	0
	(4.958)	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	682.842
Tilgange	481.670
Afgange	(276.082)
Kostpris ultimo	888.430
Af- og nedskrivninger primo	(632.842)
Årets afskrivninger	(80.042)
Tilbageførsel ved afgang	226.082
Af- og nedskrivninger ultimo	(486.802)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.628

5 Likvide beholdninger

680 t.kr. er deponeret til sikkerhed for betalingsgaranti.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	56.000	188.480
	56.000	188.480

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel på 385 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor offentlige institutioner med 680 t.kr. Selskabet har stillet sikringskonto på 680 t.kr. til sikkerhed herfor.
